
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : REMONDINI MARIANGELA                               (147948919468714146827905633011796516863 - 
ArubaPEC S.p.A. NG CA 3                           ).  
 Data firma: 17/05/2019.  
 Data Esecutività: 21/05/2019 
 
 
 

 Pagina 1 di 1   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Welfare, Servizi Sociali e Sport 
 
Protocollo: 80227/2018 
 
Determinazione n. 1309  del   17 maggio 2019 
 
Oggetto:  Rettifica determinazione n. 1238/2019. Aggiudicazione alla ditta Solco Trasporti 
Cooperativa Sociale del servizio di trasporto e accompagnamento dei disabili ospiti di centri diurni. 
CIG 7700457A22 
 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 

• con determinazioni n. 3340 del 28/12/2018, n. 672 del 11/03/2019 e n. 1155 del 03/05/2019 si 

impegnava a favore di Sol.co trasporti per il servizio trasporto e che lo stesso affidamento risulta in 

scadenza;  

• con determinazione n. 1238 del 13/05/2019 si aggiudicava alla Solco trasporti cooperativa sociale, 

sede legale in via F.lli Bandiera 124. Sermide-Felonica c.f./p.i. :01983900208 in via definitiva, 

l’appalto per l’affidamento del servizio di trasporto e accompagnamento disabili ospiti di centri diurni 

disabili della provincia di Mantiova, al costo giornaliero pro-capite di Euro 23,35 Iva esclusa, così 

come risultante con applicazione dello sconto dello 0,20 offerto in sede di gara, per un importo 

complessivo contrattuale di euro 274.450,00 per il biennio, non esistono costi sicurezza; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato erroneamente indicato l’importo complessivo 

contrattuale in euro 274.450,00 (esente IVA) anziché in euro 274.362,5 (esente IVA); 

RITENUTO dunque necessario rettificare la determinazione 1238 del 13/05/2019 indicando l’importo corretto 

di Euro 274.362,5 (esente IVA); 

DETERMINA 
 

DI DARE ATTO che l’importo complessivo contrattuale è pari a Euro 274.362,5 (IVA esente), 
DI AGGIUDICARE il servizio per il periodo 16/05/2019 – 15/04/2021, e contestualmente modificare così 
l’impegno relativo alle spese riguardanti gli utenti dei servizi sociali per l’anno 2019: 
- Euro 77.979,66 (comprensivo di IVA al 10%) per le spese relative agli utenti dei servizi sociali, per 
l’anno 2019, imputandoli sul capitolo 103202 art. 00 CDR e CDG P008, missione 12 e programma 02, conto 
finanziario (V livello) U.1.03.02.99.999 del bilancio 2019 (imp. n. 1055/2/2019); 
rimangono invece invariati tutti i rimanenti impegni assunti con determinazione n. 1238/2019. 
DI DARE ATTO CHE l’intera spesa sarà esigibile nel 2019; 
DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 

Il DIRIGENTE 
REMONDINI MARIANGELA 

(Firmato Digitalmente) 
 

P07.72 M1 00 


